Câmara Municipal de Floresta - PE

Casa Benício Ferraz

ATA DA REUNÉO DA COMISSÃO DE CONSTITUIçÃO,IUSTIçA E REDAçÃO

Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e trinta
minutos, reuniram-se na sede da Câmara Municipal de Floresta-pE o presidente, André
Alexandre de Sá Ferraz Moura Maniçoba e o Secretário, Pedro Gomes Vilarim Júnior (participou
de forma remota), para analisarem o Projeto de Resolução ne O4lZOZg, o qual "Concede
Medalha de Honra e Mérito Maria das Dores". Dando início à reunião, o presidente teu o
Projeto em análise. Após concluir a leitura do documento, correlacionando-o às manifestações
do Relator, o projeto foi analisado atentamente, André Ferraz e Pedro Vilarim opinaram pela
emissão de parecer pela constitucionalidade e legalidade do Projeto de Resolução em análise.
Nada mais tendo o que tratar, às nove horas e quarenta e cinco minutos, a reunião foi
encerrada.

coMtssÃo DE coNsTtTUtçÃO, JUSTTçA E REDAÇÃO:

fu.fu,(,á^,W
Secretário/ *r^rÜ

y'oa4,n.--
AN DRÉ ALEXAN D R' í;{M^MAN IÇOBA

Presidente

Praça Cel. Fausto Ferca2,1.83-A, Centro, Floresta/PE CEP: 56.400-000 Fone: l87l 3877-2SOO/2SO}